
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Teori  Pengambilan Keputusan / D320

DEDE MULYANA, SE, MM

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
35

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-14 PENDAHULUAN,  PENGERTIAN, RUANG LINGKUP,  TUJUAN  DAN UNSUR-UNSUR TPK 08:13:36 10:24:34 35

2 2022-03-21 Fkator-faktor yang mempengaruhi Pengambilan Keputusan 07:55:00 10:01:01 34

3 2022-03-28 Proses Penerapan Teori Pengambilan Keputusan 08:08:24 08:58:39 34

4 2022-04-04 Model Pengambilan Keputusan 07:58:48 10:28:37 32

5 2022-04-11 Model Pohon Keputusan 08:25:00 08:23:10 34

6 2022-04-18 Pengambilan Keputusan dalam Kondisi Beresiko 08:23:45 09:20:42 28

7 2022-04-25 Nilai Harapan, Nilai Harapan Informasi Sempurna 08:08:26 10:08:18 34

8 2022-05-21 Pengambilan keputusan dengan kondisi tidak pasti 08:08:05 00:00:00 33

9 2022-05-23 UTS TPK SEMESTER GENAP 2021/2022 09:00:33 00:00:00 33

10 2022-06-06 Pengambilan Keputusan Dengan Kondisi Tidak Pasti 08:14:57 00:00:00 35

11 2022-06-13 Pengambilan Keputusan Dengan Kondisi Pasti 08:20:54 00:00:00 33

12 2022-06-20 Pengambilan Keputusan Dengan Kondisi Pasti 08:25:54 00:00:00 35

13 2022-06-27 Teknik Maximum Fungsi Obyektif fan Teknik Minimum Fungsi Obyektif 07:49:00 00:00:00 34



14 2022-07-04 Teknik Realisme dan Teknik Regret 08:12:18 10:28:30 34

15 2022-07-11 REVIEW 08:00:33 10:30:00 34

16 2022-07-25 UAS semester genap 2022 09:00:00 11:00:00 32

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Teori  Pengambilan Keputusan / D320

DEDE MULYANA, SE, MM

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
35

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-14 2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-21 2022-05-23 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-25 Jml

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511063 IRMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511064 RISTAH NURIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511071 RAHMAH SITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511072 SHINTA NURRAFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511074 FIKHRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511075 MERLIN AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511078 ISRO AZMUL LAELI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511080 M HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

12 2020511087 ILHAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511091 SILVANI PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA H H H H H A H H H H H H H H H H 15



18 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI H H A A A A H A A H A H A A A A 5

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN H H H H H H H H H H A H H H H H 15

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511382 RUSKANDAR RIZKI H A H A H A H H H H H H H H H H 13

27 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511408 DESTI NURAISYAH H H H H H A H H H H H H H H H H 15

29 2020511422 SITI MIA MAESAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2020511429 ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI H H H H H A H H H H H H H H H H 15

33 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY H H H H H A H H H H H H H H H H 15

34 2020511488 LATHIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH H H H A H A A A A H H H H H H A 10

Dosen,

DEDE MULYANA, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Teori  Pengambilan Keputusan / D320

DEDE MULYANA, SE, MM

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

35

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA 100 85 80 90 88 A-

2 2020511063 IRMA 100 85 90 90 90 A

3 2020511064 RISTAH NURIANI 100 65 90 90 83 A-

4 2020511071 RAHMAH SITA 100 85 90 90 90 A

5 2020511072 SHINTA NURRAFIAH 100 85 85 90 89 A-

6 2020511074 FIKHRI MAULANA 100 85 90 90 90 A

7 2020511075 MERLIN AMANDA 100 70 90 80 81 A-

8 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA 100 85 60 90 84 A-

9 2020511078 ISRO AZMUL LAELI 100 85 90 90 90 A

10 2020511080 M HUSEN 100 80 90 90 88 A-

11 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA 94 85 90 90 89 A-

12 2020511087 ILHAM MAULANA 100 85 90 90 90 A

13 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH 100 63 90 90 82 A-

14 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI 100 85 90 90 90 A

15 2020511091 SILVANI PAKPAHAN 100 85 90 90 90 A

16 2020511093 CIPTA BUNGA LESTARI 100 85 90 90 90 A

17 2020511183 RIZKI DIAN MUSTOFA 94 85 80 90 87 A-

18 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI 100 85 90 90 90 A



19 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI 100 85 90 90 90 A

20 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI 31 45 0 60 40 D

21 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN 94 85 85 80 85 A-

22 2020511312 ALIFAH NUR AULIA 100 85 80 90 88 A-

23 2020511313 RETNO AYU WULANDARI 100 85 90 90 90 A

24 2020511343 SILVIA WANFIYANI 100 85 90 90 90 A

25 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI 100 85 90 90 90 A

26 2020511382 RUSKANDAR RIZKI 81 60 90 80 76 B+

27 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS 100 85 90 90 90 A

28 2020511408 DESTI NURAISYAH 94 65 80 90 80 A-

29 2020511422 SITI MIA MAESAROH 100 85 90 90 90 A

30 2020511429 ZULFIKRI 100 85 90 90 90 A

31 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI 100 65 80 90 81 A-

32 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI 94 85 85 90 88 A-

33 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY 94 63 90 90 81 A-

34 2020511488 LATHIFAH PUTRI 100 85 90 90 90 A

35 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH 63 45 0 0 23 E

Dosen,

DEDE MULYANA, SE, MM


